2026 年 2 月 2 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 執行役員 グループ経営管理・経理部   井上 彩

 （TEL.03-5577-2283）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を行う旨決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．組織変更

   IT サービス事業本部 運用支援部をグループコンテンツ開発本部 メディア事業部へ統合

メディアコンテンツの企画・制作と配信・セミナー運営を一体的に推進することで、業務効率およびサー

ビス品質の向上を図るとともに、事業競争力の強化につなげるため

２．人事異動

2026 年 2 月 2 日付                              （下線：変更箇所）

氏名 新 旧

安藤 透 執行役員 第二営業本部 本部長
執行役員 第二営業本部 本部長

兼 第二営業本部 営業 2部 部長

谷村 聖弌 執行役員 第四営業本部 次席 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 執行役員

以 上